
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/04/29 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/04/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/04/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Ceník řeziva obce Rudoltice platný od 1.5.2021, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a pověřuje starostu obce k jeho podpisu.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/04/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 1 

mezi obcí a XXX bytemXXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4/2021/04/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 2 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/5/2021/04/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 3 

mezi obcí a XXX bytem XXX , jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/6/2021/04/29 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí seznam žáků, kteří absolvovali celé 2. pololetí školního roku 

2020/2021 v Základní škole Rudoltice, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplácení finančního příspěvku rodičům dětí Základní školy Rudoltice 

ve výši 2500,- Kč za 2. pololetí školního roku 2020/2021 za každé dítě, podmínkou vyplacení příspěvku 

je docházka dítěte po celé 2. pololetí daného školního roku v Základní škole Rudoltice a bezdlužnost 

rodičů vůči obci. Nárok na výplatu částky 2.500,- Kč zaniká bez náhrady i v případě, kdy bude 

případný dluh uvedených osob vůči obci uhrazen po rozhodném dni výplaty této částky.  

Termín výplaty je stanoven na 14.6. až 16.6.2021 v podatelně obecního úřadu, zodpovídá účetní obce. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2021/04/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2021 ze dne 28.4.2021, jehož předmětem je 

kompenzační bonus covid - 19, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8A/2021/04/29 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 617/13, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2021 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/8B/2021/04/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 7 k NS č. 616/5 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2021/04/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje vykonávat samostatně výdělečnou činnost svému zaměstnanci XXX 

bytem TXXX, jejíž předmět bude shodný s pracovní náplní uvedenou v Pracovní smlouvě uzavřené 

s obcí Rudoltice dne 1.1.2020 a jenž bude vykonávána po pracovní době,  ve volném čase. 

 

USNESENÍ č. RO/10/2021/04/29 
 

Rada obce Rudoltice projednala cenové nabídky na opravu povrchů pozemních komunikací v obci 

Rudoltice v lokalitě Zámeček předložené společností Roadmedic s.r.o. se sídlem Pod Senovou 2960/70, 

787 01 Šumperk, IČ 28586484, společností JHF Heřmanovice s.r.o. se sídlem 793 74 Heřmanovice 

523, IČ 47972912 a společností JR Stakr s.r.o. se sídlem U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál, IČ 

28596854, jenž jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a společností Roadmedic s.r.o. se 

sídlem Pod Senovou 2960/70, 787 01 Šumperk, IČ 28586484, jejímž předmětem je oprava vybraných 

povrchů pozemních komunikací v obci Rudoltice a vytvoření nové obrusné vrstvy v lokalitě Zámeček za 

celkovou cenu 4.709.996,39 Kč vč. DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Vzhledem k tomu, že program jednání Rady obce Rudoltice byl vyčerpán, ukončil starosta obce 

jednání Rady obce Rudoltice ve 21.00 hod.  

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 13.5.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


